
Marjaana / Casa d’Angélique
www.casadangelique.com
marjaanawillvidlund at gmail.com
marjaana at casadangelique.com 6.7.2009

Matkapäiväkirja Brasilian Abadianiaan Joao de Deuksen
parannuskeskukseen Casa de Dom Inacioon 4-5.2009

1. Casa de Dom Inacio ja João de Deus – mikä ja kuka?

Matkustin kuukaudeksi huhti-toukokuussa Brasilian keskimaahan pieneen Abadianian kylään,
jossa toimii João Teixeira de Faria tai John of God kuten häntä englanniksi ja João de Deus
kuten häntä portugalin kielellä kutsutaan. Suomeksi kutsumanimi tarkoittaa Jumalan
Johannesta. Medium João tai meedio João, kuten hän itseään kutsuu, on yksi tällä hetkellä
maailmassa elävistä suurista mestareista. Henkiparantajana (englanniksi healer) hän on toiminut
jo noin 50 vuotta, antaen henkilääkäreiden (englanniksi spiritual doctors) auttaa hänen kehonsa
kautta tuhansia ihmisiä, jotka kolme kertaa viikossa tulevat joka puolelta maailmaa Casa de Dom
Inãcio de Loyolaan Abadianiaan hakemaan apua fyysisiin ja henkisiin vaivoihin, sairauksiin ja
asioihin. Moni heistä on koululääketieteen hylkäämä, jolle ei ole enää annettu toivoa. Kaiken
kaikkiaan hän on kohdannut ja parantanut miljoonia ihmisiä.

Meedio João korostaa, että hän ei paranna, vaan Jumala parantaa: ’I am not the one who heals.
God is the one who heals.’ Hän korostaa ihmisten tasavertaisuutta. Kaikki ovat tervetulleita
taloon samanarvoisina, talossa ei todellakaan ole minkäänlaista henkilökulttia, ’palvontaa’. Toki
arvostuksen ja rakkauden, jota häntä kohtaan tunnetaan, voi aistia joka paikassa, kuten paikan
ihmeellisen rauhan ja hiljaisuuden. Paikan energiat ovat todella erityiset; siellä voisi oleskella
vaikka kuinka pitkään, sillä ilmapiiri on sielua hyväilevä ja ruokkiva.
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Meedio João tuo ja toteuttaa parantamistyössään voimakasta rakkauden, myötätunnon ja toivon
sanomaa ihmiskunnalle. Työnsä hän tekee syvässä transsissa, joka tarkoittaa sitä, ettei hän
muista mitään koko tapahtumasta: siitä avusta, jota hän tuo ihmisille hengiltä ja
henkilääkäreiltä. He tekevät työtä hänen kehonsa välityksellä ja ovat eläneet elämiään aiemmin
fyysisesti maapallolla. Yksi keskeisimmistä, jonka mukaan myös talo on saanut nimensä, on Pyhä
Ignatius de Loyola (1491 – 1556) tai Dom Inãcio. Meidän on helppo samaistua ja ymmärtää tätä
miestä. Historioitsijat kertovat, että hän oli melko hauskannäköinen, mutta äärettömän
itsepäinen mies, jolla oli kiivas luonne, ja joka ajatteli, ettei Jumala voi rakastaa häntä hänen
syntiensä tähden. Hän syntyi Espanjassa yhteen rikkaimmista aatelisperheistä vuonna 1491 ja
liittyi armeijaan 1521. Puolustaessaan Pamplonan kaupunkia ranskalaisilta hän haavoitti toisen
jalkansa taisteluissa. Tämä tapahtuma muutti Inãcion elämän ’toisen puoliskon’ ja vuonna 1522
hän Pyhän Montserrat’n Mustan Madonnan alttarilla luovutti miekkansa ja kilpensä. Vuonna 1540
hän perusti ’Jeesuksen yhteisön’, Society of Jesus, joka tunnetaan myös jesuiittaveljeskuntana.
Casa de Dom Inãciossa hän valvoo kaikkia toteutettavia (henki)leikkauksia ja suojelee kaikkia.

Muita henkiä/henkilääkäreitä, jotka toimivat ja auttavat meedio Joãon kautta, ovat
Pyhä Francis Xavier (1506 - 1552), Society of Jesus’n perustajia myös
Kuningas Salomon, joka syntyi 10. vuosisadalla eKr.
Pyhä Rita Casciasta (1381 – 1457) (Santa Rita de Cascia), nainen joka kantoi elinaikanaan
raskasta taakkaa vaimona, äitinä ja leskenä, lopulta augustiininunnana
Tohtori Bezerra de Menezes (1831 – 1900) suoritti elinaikanaan lääketieteen tutkinnon ja
toimi myös poliitikkona. Häntä pidetään ’köyhien lääkärinä’ ja Brasilian Allan Kardecina,
miehenä joka teki Spiritualismin (kts. kappale 3) tunnetuksi.
Dr. Augusto de Almeida kuoli Brasiliassa 1908. Hän on yksi useimmin meedio Joãon kautta
auttavista hengistä. Dr. Augusto toimi eläessään lääkärinä ja fyysikkona. Hän vastaa
ensimmäisestä meediohuoneesta, ’meediokoulusta’ (kts. kappale 4).

Muita meedio Joãon kautta toimivia henkiä on useita kymmeniä, joista tunnistettuja ovat mm.
Dr. Oswaldo Cruz, Dr. José Valdivino, Andre Luiz, Sisar Sheila ja Fransisco ’Chico’ Xavier.
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Meedio João sai vuonna 1978 Bezerra de Menezesiltä Chico Chavierin välittämänä viestin, jossa
häntä pyydettiin perustamaan keskus, jossa hän voi harjoittaa hyväntekeväisyystyötään. Vuonna
1993 hänelle vahvistettiin, että keskus tulee perustaa Abadianiaan, jonka maaperä on
muodostunut kvartsikristallista. Meedio João parantaa Casassa keskiviikosta perjantaihin, muina
aikoina hän matkustaa etelä-Brasiliaan parantamaan ihmisiä. Hän on matkustanut parantamaan
myös muihin maihin, kuten Peruun, Portugaliin, Saksaan, Pohjois-Amerikkaan, Kreikkaan ja
Uuteen-Seelantiin. Meedio Joãolla on oma karjatila Anapoliksessa, noin 35 kilometrin päässä
Abadianiasta, sillä hän tietää, että hänen henkinen työnsä, Casan ylläpito jne, tulee rahoittaa
hänen liiketoimintaprojekteillaan. Casassa konsultaatio, parantaminen ja keitto on kaikille
ilmaista, sen sijaan lääkkeistä, vedestä ja kristallivuodehoidoista peritään suhteellisen pieni
korvaus. Jokainen voi myös tukea vapaaehtoisesti halutessaan Casan toimintaa rahalahjoituk-
sella, ostamalla pullotettua parantavaa vettä, kirjoja, kristalleja jne. Casan kaupasta.

Piirsin alle epävirallisen kuvan Casa de Dom Inãciosta. Kuvan mittasuhteet eivät ole todellakaan
100%:ia, ja sen tavoitteena onkin antaa käsitystä paikasta ja tiloista, joissa tapahtuu niin paljon
todellisia ihmeitä, henkistä ja fyysistä parantumista. Nuolet kuvaavat paikat ja suuntaa
’parantumisreitistä’, jota noudattaen talossa kuljetaan eri jonoissa (vrt. kappale 4).

Casa dCasa d’’AngAngéélique 2009 www.casadangelique.comlique 2009 www.casadangelique.com

U
p

Jo
ão

2. Lyhyesti miten päädyin matkalle

Dom Inacio tuli elämääni esittäytymällä keväällä 2008. Hän kertoi minulle asioita sekä Ranskaan
että Brasiliaan liittyen. Casa de Dom Inãciosta hän ei maininnut sanaakaan, pyysipä selvittämään
’Pellegrinon’. Kesti jonkin aikaa, ennen kuin selvisi, että ko. niminen kaveri on kirjoittanut
kirjan ’A miracle man, a life of John of God’. Siitä asiat alkoivat selkiytyä ja rullata eteen päin.
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Viime kesänä hän pyysi suunnitella Brasilian matkaan, joka selviäisi tarkemmin syksyllä. Näin
kävi - lyhyesti kerrottuna. Matkan varrella tapahtui toki paljon muuta - niistä myöhemmin lisää.

3. Henkiparantamisen ja -parantumisen A, B, C: henkimaailman olemassaolo

Olen koonnut mm. Spiritualistiselta seuralta alle joitakin perustavaa laatua olevaa asioita,
joiden ymmärtäminen on hyvä lähtökohta hahmottaa sitä, mitä Casassa tapahtuu, miten meedio
João parantaa, miten parantuminen on mahdollista jne.

Mitä on spiritualismi eli henkisyyden oppi?

Ensimmäiseksi, haluan erottaa spiritualismin ja spiritismin, sillä ne ikävä kyllä sotketaan melko
usein toisiinsa. Spiritismiähän syytetään yhteydestä matalammin värähteleviin, alempiin henkiin.
Molemmat sanat saavat alkunsa englanninkielisestä sanasta spirit ’henki’ ja spiritualismi sanasta
spiritual ’henkinen’. Koska spiritismiä on em. tavoin käytetty väärin, anglosaksisissa maissa,
Ruotsissa ja Suomessa käytetään tavallisesti nimitystä spiritualismi eli henkisyyden oppi.

Spirituamismi on elämänkatsomus, joka on avoin kaikille henkisille kysymyksille. Spiritualisteja
on kaikkien suurien uskontojen piirissä – se ei siis tunnusta mitään tiettyä uskontoa.
Spiritualismin mukaan elämä on ikuista. Fyysinen kuolema vain johtaa elämän toisille tasoille ja
ulottuvuuksille. Nämä elämäntasot koetaan aivan meidän lähellä oleviksi ja niihin voidaan olla
yhteydessä esimerkiksi rukouksen, hiljentymisen, meditaation ja intuitiivisten kokemusten sekä
herkkien, ’kanavana’ toimivien ihmisten kautta. Jokaisen meidän elämän tarkoituksena on
henkinen kasvu sekä rakkauden sisäistäminen ja toteuttaminen elämässämme.

Spiritualistinen elämänkatsomus painottaa ihmisen henkisyyttä. Usein puhutaan psyykkisestä,
mediumistisesta herkkyydestä. Syntyessämme aineelliseen maailmaan sielumme ja henkemme
käyvät taloksi fyysiseen olemukseemme. Meillä jokaisella on henkisiä lahjoja, joiden avulla
olemme jatkuvassa yhteydessä alkuperäämme henkimaailmassa – aina emme sitä vain tietoisesti
tiedä.

Spiritualistit uskovat seitsemään perusperiaatteeseen, joihin myös siis Casassa tapahtuva
henkinen työ perustuu:

Jumala on isämme (’IsäÄitiJumala’)
Kaikki ihmiset ovat veljiämme ja siskojamme
Elämä jatkuu heti kuoleman jälkeen
Voimme päästä yhteyteen ja kommunikoida henkimaailman kanssa
Jokainen vastaa itse teoistaan
Minkä kylvämme tässä maailmassa, niitämme tulevassa
Kehityksen tie on loputon

Kun olemme yhteydessä Jumalan hyviin henkiin, meidän ei tarvitse uskoa, vaan me tiedämme,
että elämä ei pääty kuolemaan; kuolema on vain portti, joka johtaa uuteen elämään.
Tiedämme, että elämä maan päällä on oppiaika, joka valmistaa meitä toista elämää varten.
Tiedämme myös, että samoin kuin kehitymme tässä elämässä, kehitymme myös toisessa
elämässä yhä suurempaan kirkkauteen ja täydellisyyteen. Ihminen yksin omin voiminensa ei
kuitenkaan voi päästä pitkälle.

Spiritualismin juuret ulottuvat aikaan, jolloin Jeesus eli ja ensimmäiset kristilliset seurakunnat
perustettiin. Asiat, jotka ovat ominaisia spiritualismille - selvänäköisyys ja -kuuloisuus, näyt,
äänet, materialisaatiot, eli kaikki se, mikä todistaa näkyvän maailman ja henkimaailman
yhteyttä ja elämän jatkumista kuoleman jälkeen - olivat jo silloin olemassa. Ns. uudenaikainen



spiritualismi laskee syntynsä vuodesta 1848, jolloin psyykkisten ilmiöiden tutkiminen aloitettiin.
Euroopassa Englannissa spiritualismi on laajimmalle levinnyt. Allan Kardec (1804 – 1896) on
tunnettu spiritualismikirjailija, joka syntyi Ranska Lyonissa vuonna 1804 ja työskenteli monien
tunnettujen meedioiden ja kanavoijien kanssa tarkoituksenaan tieteellisesti todistaa psyykkisiä
ilmiöitä. Vuonna 1857 hänen tutkimustuloksensa julkaistiin ranskankielisenä kirjana ’Le Livre des
Esprits’, Henkien kirja, jota on saatavina myös Abadianian pienestä kirjakaupasta.

’To be born, to die, to be reborn yet again and constantly progress.’
- Allan Kardec

Eli: ’Syntyä, kuolla, syntyä jälleen uudelleen ja jatkuvasti kehittyä’

Spiritualistit uskovat jälleensyntymiseen; on olemassa todisteita ihmisiltä, jotka muistavat
eläneensä aikaisemmin ja voivat antaa tarkkoja kuvauksia asioista niin, että niitä on voitu tutkia
ja todistaa tapahtuneen. Ihmisen henki elää välillä henkimaailmassa ja saapuu maan päälle
suorittamaan jotakin läksyään, joka on aikaisemmassa elämässä jäänyt suorittamatta. Tämä
perustuu ns. karman lakiin eli syyn ja seurauksen lakiin. Se, minkä kylvät, on sinun myös
niitettävä.

Tiedämme, että henkimaailmassa ollessaan henkiruumiimme muistaa kaikki aikaisemmatkin
elämänsä ja näkee, kuinka hänen elämänvaiheensa, niin maaelämässä kuin henkimaailmassakin,
on kulkenut. Silloin hän voi myös arvioida ja nähdä, mitä hän on tehnyt ja mitä hänen olisi
pitänyt tehdä. Tällöin hän usein haluaa palata maan päälle suorittaakseen tehtävän ja
oppiakseen läksynsä. Hänelle annetaan se mahdollisuus ja annetaan sellaiset olosuhteet, että
hän voi sen tehdä. Näin hän syntyy maailmaan tiettyihin olosuhteisiin.

Ihmisellä on kuitenkin mahdollisuus valita joka vaiheessa ts. tänne tulonsa, samoin kuin mitä hän
elämässään tekee. Mitä nopeammin hän pystyy suoriutumaan karmastaan, sitä nopeammin hän
pääsee eteenpäin. Kun on vaikeaa – kuten meillä kaikillä välillä - auttaa paljon, jos pystyy
ajattelemaan, että tämä on karmaa, joka täytyy elää pois. Ei siis auta laittaa päätään puskaan
ja paeta vastoinkäymisiä, sillä ne pitää kuitenkin jossain vaiheessa elää - jollei tässä elämässä
niin seuraavassa.

Jokainen saa huolehtia omasta henkisestä kehityksestään ja jokaisen tulee seisoa omilla
jaloillansa. Emme voi siirtää vastuuta kenenkään muun harteille. Ihminen saa irti elämästä juuri
sen verran, kuin hän siihen panee. Ihminen elää tässä maailmassa valmistautuakseen seuraavaa
elämää varten. Maallinen elämä on koulu, jossa saavutamme kokemuksia. Jollei opi läksyään
täällä, se on opittava toisella puolella, jonne viemme myös luonteemme mukanamme sellaisena,
jollaiseksi olemme sen kehittäneet. Epäitsekkyys kasvattaa henkeä. Mitä enemmän hyvää
teemme, sitä parempia ihmisiä olemme. Mitä vähemmän autamme toisia, sitä huonompia
olemme. Tämä ei ole mikään uusi oppi. Tietäjät, profeetat, pyhimykset ja mystikot ovat
opettaneet sitä kautta aikojen.

Elämämme tarkoitus ei ole kerätä maallista rikkautta toisten kustannuksella, sillä jos sen
teemme, olemme köyhistä köyhimpiä - sekä henkemme että luonteemme puolesta. Kerran
meidän on jätettävä maallinen omaisuutemme. Kannattaa siis miettiä, mitä me otamme täältä
mukaamme. Meitä ei tuomita rikkautemme eikä valtamme, arvomme, asemamme eikä
omaisuutemme nojalla, vaan luonteemme mukaan. Jokaisella meistä on tilaisuus palvella,
olkoon varallisuutemme tai asemamme elämässä mikä hyvänsä. Voimme aina tehdä hyvää, jos
haluamme, ajattelematta kuka tai mikä olemme. Voimme olla ystävällisiä toisille, yhdentekevää
olemmeko prinssi vai kerjäläinen.

’Kylvä ajatus ja korjaa teko; kylvä teko ja korjaa tapa; kylvä tapa ja korjaa luonne; kylvä luonne
ja korjaa kohtalo.’ - Thackerayn kuvaama prosessi Alice A. Baileyn kirjassa Vihkimykset



Mikä on meedio?

Monella ihmisellä on henkisiä lahjoja, esimerkiksi selvänäköisyyden tai parantamisen lahja,
jotkut toimia välittäjänä, meediona (englanniksi medium) aineellisen ja henkimaailman välillä
kuten João. Voimme käyttää näitä lahjojamme ei-tietoisesti, mutta myös tietoisesti ja hallitusti.

Mediumismi on tunnettu jo vanhoissa kulttuureissa; egyptiläisessä kulttuurissa papit, jotka olivat
aikansa hengellisiä johtajia, toimivat parantajina välittäen parantavia voimia. Meediot, ’fyysisen
ja henkimaailman välillä toimivat välittäjät’, ovat pystyneet ’todistamaan’/ osoittamaan, että
elämä jatkuu kuoleman jälkeen välittömästi. Meedio on siis välikappale, jota henkiolennot
käyttävät välittämään sanomia ihmisille. Koska henkiolennot tarvitsevat ko. tarkoitukseen
elämänvoimaa, meediot ovat ihmisiä, jotka ovat sopivia elämänvoiman lähteeksi. He ovat hyvin
herkkiä ja se merkitsee, että heissä on niin herkästi erittyvää elämänvoimaa, että he tuntevat
kaikki vaikutteet paljon selvemmin kuin muut ihmiset.

Meedioita on erilaisia riippuen, mihin tarkoitukseen henkiolennot käyttävät meedion
elämänvoimaa. Jos sanomat saapuvat kirjoituksen kautta, automaattikirjoituksella,
henkimaailmasta, on kyseessä kirjoitusmeedio. Puhemeediot välittävät sanomia puheen kautta.
Meedio voi olla joko puoli- tai syvätranssissa. Syvätranssissa meedion, kuten myös Joãon, henki
eroaa kehosta ja vain elämänvoiman side yhdistää irtautuneen hengen kehoon. Irtautuneen
hengen tilalle tulee toinen henkiolento – Joãon tapauksessa yksi aiemmin mainitsemistani
korkeista valon henkiolennoista - ja välittää sanomat meedion puhe-elinten kautta.
Syvätranssimeedio ei luonnollisestikaan tiedä, mitä vieras henki puhuu. Kun hän palaa
tajuntaansa, jolloin hänen oma henkensä palaa kehoon, hänestä tuntuu kuin hän olisi nukkunut.
’Transportmeedio’ (’kuljettajameedio’) auttaa maanläheisiä vainajia pääsemään valoon.

On erittäin tärkeää, että meedio ei käytä väärin hänelle annettua lahjaa. Spiritualistien
käsityksen ja kokemuksen mukaan kykyjen säilyminen edellyttää asianomaiselta korkeaa
moraalia ja kykyjen epäitsekästä käyttöä. Niiden itsekäs käyttö omaksi rahalliseksi hyödyksi
johtaa henkiseen rappioitumiseen ja yliaistillisten kykyjen vähenemiseen ja menettämiseen.

Mitä on henkiparantaminen?

Yksi spiritualismin tärkeimpiä työaloja maailmassa on henkiparannus (healing). Parantavan
voiman välittäjinä toimivat parannusmeediot. Parannuskyky voi uinua piilevänä suuressa osassa
ihmisiä. Sitä voidaan kehittää ja kasvattaa. Kukaan ihminen ei kuitenkaan voi opettaa toiselle
henkiparannusta, tehdä toisesta parantajaa. Kyky on henkinen lahja, josta on sanottu, että se on
suurin Jumalan antamista lahjoista.

Henkiparannuksella tarkoitetaan parannusmuotoa, jossa käytetään henkisistä, universaaleista
lähteistä tulevia voimia ja energioita, joita kanavoidaan tavallisimmin henkiparantajan käsien
päälle panemisen kautta sekä kaukoparannuksessa rukouksen ja/tai ajatuksen kautta.
Henkiparantaja kanavoi henkisistä lähteistä tulevia energioita parannettavaan. Menetelmät
vaihtelevat parantajan mukaan; jotkut pitävät parannettavan käsiä omissaan, toiset käsiään
parannettavan pään yläpuolella, kolmannet liikuttavat intuitiivisesti käsiään eri puolella
parannettavan kehoa pysähtyen johonkin kohtaan, kun tuntevat sen tarpeelliseksi.

Sairauksien syistä

Ihminen on terve silloin, kun hän elää sopusoinnussa itsensä, toisten ihmisten ja koko
luomakunnan kanssa. Silloin elämänvoima virtaa vapaasti fyysisessä kehossa. Ihmisen
tietoisuuden kaikkien tasojen – niin henkisen, mentaalisen, emotionaalisen kuin fyysisen tason -



tulee olla sopusoinnussa. Kun jotakin negatiivista ilmaantuu, harmoninen tasapaino häiriintyy ja
syntyy ristiriidan ja sairauden tila.

Sairauden syitä on kahdenlaisia, sisäisiä ja ulkoisia, mutta useimmiten ne ovat sekoitus
kumpiakin. Erittäin suuri ja yhä kasvava määrä sairauksista johtuu ihmisen sisäisestä
epäsoinnusta, ja siitä syystä näitä sairauksia kutsutaankin psykosomaattisiksi. Mentaalinen stressi
ja negatiiviset tunteet - kuten pelko, suuttumus, itsekkyys, ylpeys, viha, kauna, kateus,
mustasukkaisuus, huoli, turhautuminen, vihamielisyys, torjunta ja kaikenlaiset sisäiset häiriöt -
aikaansaavat kehon kanavien sulkeutumisen, niin että elämänvoima virtaa hitaasti ja
rajoittuneesti. Jokaisella epäsoinnun syyllä on oma vaikutuksensa kehoon ja se puolestaan
synnyttää tietynlaisen sairauden, joka ensin näkyy henkikehoissamme, ennen ilmestymistä
fyysiseen kehoomme.

Tasapaino voidaan kuitenkin palauttaa, kun valitset positiiviset mielentilat - kuten rakkaus,
ystävällisyys, epäitsekkyys, anteeksianto ja hyväntahtoisuus. Ne stimuloivat terveitä
elämänenergioita, joita ohjataan rajoittuneisiin toimintoihin, ja vähitellen ne vastavaikuttavat
negatiivisten mielentilojen aiheuttamiin haittavaikutuksiin. Rentoutuminen, rukous ja
meditoiminen tukevat paranemisprosessia.

Sairaudet saavat alkunsa myös ihmisen ulkopuolisista lähteistä kuten väärästä ympäristöstä,
väärästä ruokavaliosta, väärästä lääkehoidosta, tupakoinnista, alkoholin liikakäytöstä, fyysisestä
tapaturmasta, jne.

Haluaisin tuoda esille vielä joitakin näkökulmia. Kaikki eheytyminen ja paraneminen lähtee
isältäpäin. Keholla on valtava toipumiskyky. Geeniperimä ja karma voivat synnyttää normaalia
suuremman alttiuden tietynlaisille terveysongelmille. Perinteinen lääketiede voi nopeuttaa
ongelmien korjaamista, mutta sen avulla ei aina useinkaan voida vaikuttaa niiden taustalla
piileviin syihin, eikä moderni lääketiede voi selittää monien sairauksien ilmenemistä. Muita
hoitomuotoja ja menetelmiä on hyvä käyttää sen rinnalla, sijasta tai yhdistelmänä. Joissakin
tilanteissa terveyden ja tasapainon palauttamisessa vaaditaan ehdottomasti koululääketieteen
menetelmiä, kuten leikkausta. Koululääketieteeseen ei kuulu kuitenkaan usko
maailmankaikkeudessa toimivasta jumalallisesta parantavasta voimasta. Jokainen voi
aktiivisesti edistää kehonsa paranemista laajentamalla näkemyksiään, kasvattamalla
tietoisuuttaan ja ottamalla vastuun omasta hyvinvoinnista takaisin itselleen.

4. Parantuminen Casan energioissa

Kokonaiskuvan saamiseksi olen listannut alle keskeisimpiä parantumiseen liittyviä paikkoja ja
työkaluja Casa de Dom Inãciossa.

Suuri kokoontumistila

Casan keskeinen rakennus on suuri kokoontumistila tai –aula. Keskiviikkoisin, torstaisin ja
perjantaisin kaikki kokoontuvat sinne klo 8 aamulla ja kello 14 iltapäivällä pukeutuneena
valkoiseen asuun, sillä se auttaa auran kentän näkyvyyttä. Molemmat tilaisuudet alkavat Casan
johtajan ja vapaaehtoistyöntekijöiden rukouksella ja muilla ’tarinoilla’, joko portugaliksi ja/tai
englanniksi. Ihmisiä käy Casassa arvioilta 500-1.000, joten myös muodollisempia rakenteita
tarvitaan, jotta kaikki sujuu.
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Estradi kokoontumisaulassa ja rukouskolmio

Melko nopeasti suuressa kokoontumistilassa muodostetaan eri jonot, joiden kulkusuunnan olen
nuolilla kuvannut piirtämääni kuvaan:

- yleensä ensimmäisenä kootaan leikkausjono (’spiritual operations/surgeries’), siis
Joãon/henkien leikkaukseen määräämät ihmiset

- seuraavaksi kootaan ensikertalaisten jono (’first line’), jotka ovat siis Casassa
ensimmäistä kertaa, ja joka menee toiseen meediohuoneeseen Joãon luokse kuulemaan
ohjeistus pyytämiinsä henkisiin ja/tai fyysisiin vaivoihin, sairauksiin tai asioihin

- yleensä ohjeistus on: leikkaukseen, yrttilääkkeitä, kristallivuode, meditaatioita,
energiahuone, vesiputoukselle, joskus dieetti, joskus kello 8 jono tai klo 14 jono (’8
o’clock tai 14 o’clock line’)

- sen jälkeen kootaan tois- tai useampikertalaisten jono (’second line’), vrt. kuten yllä

- tämän jälkeen on leikkausten tarkastusjono (’revision line’), sillä leikkauksen jälkeen 8.
päivänä jokainen tulee Joãon/henkimaailman eteen varmistamaan, että kaikki on OK,
saamaan lisäohjeistusta tms.

- tämän jälkeen ovat vielä 8 o’clock tai 14 o’clock linet; syy voi olla mikä tahansa, kuten
esimerkiksi energian voimistaminen energiahuoneessa ennen kuin voidaan määrätä
leikkaukseen, tai kun paikalle tarvittava henkimaailman olento on paikalla jne

Jonot kestävät niin kauan kuin ihmisiä riittää, tarvittaessa aamusta iltaan.

Suuressa kokoontumistilassa on myös Pyhä rukouskolmio, jossa kuka tahansa milloin tahansa
voi käydä pyytämässä apua. Siellä järjestetään myös silloin tällöin esityksiä; itse osallistuin
fantastiseen kitaramusiikkiesitykseen, kuten myös jumalanpalvelukseen.
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Ensimmäinen meediohuone, ’Meediokoulu’

Ensimmäistä meediohuonetta kutsutaan usein ’meediokouluksi’, sillä osallistujat oppivat siellä
kasvattamaan kykyään kanavoida valoa ja pitää yllä energiatasoa itselleen ja toisille antamalla
ja saamalla energiaa, yhdistymällä Kaikkivaltiaaseen/Alkulähteeseen/IsäÄitiJumalaan. Tähän
huoneeseen on kaikilla vapaa pääsy, mutta myös Entity meedio Joãon välityksellä voi määrätä
tänne meditoimaan. Jotta korkea värähtelytaso ja energiaverkko pysyy, kaikkien tulee istua
silmät kiinni ja kädet ja jalat ’suorassa’ (ilman että laittaa niitä ristiin). Huoneessa istutaan ja
meditoidaan niin pitkään, kunnes kaikki jonot ovat menneet sen läpi. Yleensä se vie 2,5 – 3,5
tuntia, mikä aika saattaa tuntua pitkältä; keskittyneenä se ei ole sitä.

Casan meediot, joita on aina kaksi huoneessa ja jotka ohjaavat meditaatiota, käyttävät
mielikuvitusta ja rukousta auttamassa ihmisiä keskittämään aikomuksensa ja ajatuksensa sekä
syventämään tähän työhön liittyvää henkistä ymmärtämistä. Casassa meedioita, jotka palvelevat
vapaaehtoisina työntekijöinä, on noin 60, joista monet ovat parantuneet ja haluavat näin
palvella ja auttaa.

Ensimmäisen meediohuoneen läpi jonossa kulkemista voi verrata peseytymiseen henkisessä
pesukoneessa tai suihkussa; jokainen huoneen läpi kulkeva pestään henkisessä valonsuihkussa.
Jokaisen ihmisen energiakenttä puhdistetaan kaikilla tasoilla samalla, kun he valmistautuvat
astumaan korkean värähtelyn toiseen meediohuoneeseen.

Tämä on se hetki, jolloin jokainen ihminen voi katsoa sydämeensä ja vahvistaa parantumisen
(healingin) aikomusta ja tarkoitusta: on aika pyytää Entityä/henkimaailmaa auttamaan
ymmärtämään perimmäinen syy siihen, mikä estää meiltä todellisen terveyden ja elinvoiman.
Jokaista meitä vahvistetaan meediokoulussa, sillä olemalla hiljaa ja yhdistymällä sisäiseen
viisauteemme saamme parantumiseen liittyvää tietoa eri tavoin (tai parantumisen) kuten
visioina (selvänäköisyys/clairvoyance), ääninä (selväkuuloisuus/clairaudience), väreinä,
tuoksuina, värähtelyinä ja muistoina. Kun opimme kuuntelemaan ja luottamaan
kommunikaatioon, henkimaailman opastaa meitä yhdistymään omaan jumalallisuuteemme.

Moni, kuten minä, kokee Casassa ja tässä huoneessa sellaista sisäistä rauhaa, jota ei ole koskaan
kokenut. Myös uskomattoman hienoja henkisiä kokemuksia ja avautumisia tapahtuu täällä, kuten
myös henkileikkauksia – näin myös minulle. Minulle näytettiin myös, miten henget toimivat
täällä: Casa on todellakin täynnä valon henkiä, jotka kulkevat ’rivi riviltä’ ihmisten joukossa,
’läpi’ pysähtyen auttamaan juuri sitä ihmistä, joka hänen apuaan tarvitsee. Kerralla yhtä ihmistä
voi olla auttamassa useampiakin henkiä. Moni tuntee erilaisia tuntemuksia tästä; kuin joku
koskettaisi kevyesti, kuin joku ikään kuin painaisi johonkin suuntaan, jollekin palaa muistiinkuvia
ja patoutuneet tunteet saavat mennä, joku tuntee leikkauksen selvästi, saa opastusta suorana
puheena tai intuitiivisina visioina, mielikuvina. Jotkut ovat valmiita ja voivat täällä kokea, miten
henki voi ’mennä häneen’ ja työskennellä hänen kauttaan – korostan kuitenkin, että tämä on
kuitenkin enemmän poikkeus kuin sääntö. Kaikki on mahdollista, ihmisestä riippuen.

Toinen meediohuone, ’Casan Entityn huone’

Jokainen menee Entityn/henkimaailman/meedio Joãon eteen tässä toisessa huoneessa. Henget
Joãon välityksellä skannaavat meidät parantamista varten; henget näkevät meidät ikään kuin
hologrammina, heillä on pääsy jokaisen meidän fyysiseen, tunne- ja henkiseen historiaamme
(heillä on antamamme lupa). Joillekin, parantuminen tapahtuu heti, toisille parantumiseen
menee aikaa. Moni tarvitsee usein useita käyntejä. Parantumista tapahtuu kaikilla tasoilla,
luvallamme ja kaikkein korkeimpanne hyväksi. Meidän täytyy ottaa vastuu teoistamme. Meedio
Joao sanoo, ’ettei täällä ole mitään taikuutta. Opettelemme täällä Jumalan rakkautta’. Tässä
huoneessa saamme olla meditaatiossa Entityn/meedio Joãon antamalla luvalla.



Leikkaushuone

Leikkaukseen kutsutaan ja se tapahtuu yleensä leikkaushuoneessa, jossa itse
leikkauskokemuksen kokeminen on hyvin yksilöllistä: joku tuntee, kuinka hänessä tehdään eri
asioita ja toinen vain jotakin pientä nipistelyä, kolmannen tunnepatoumat purkautuvat.
Kannattaa huomioida, että leikkauksia tapahtuu myös muualla, kuten pousadan (= majatalosi)
huoneessa, meediohuoneessa, puutarhassa, kristallihoidossa, ajallisesti ennen ja jälkeen
leikkauksen.

Leikkauksia on kahdenlaisia, näkymättömiä ja fyysisiä, joista viimeksi mainittuja meedio João
suorittaa vain joitakin päivässä, eikä ihminen tunne niissä kipua. Näiden leikkausten
lopputuloksissa ei ole eroja. Kerrotaan, että henget voivat suorittaa samanaikaisesti yhdeksän
erilaista leikkausta. Fyysisistä leikkausta sen verran, että niissä melko usein henget meedio
Joãon välityksellä ’raapivat silmämunaa’, sillä silmä edustaa koko kehojärjestelmää. Henget
poistavat myös fyysisiä kasvaimia.

Leikkaukset kestävät tyypillisesti 30-45 minuuttia. Itse olin leikkauksessa, joka kesti kaksi tuntia.
Kun leikkaus on ohi, meedio João astuu huoneeseen ja ilmoittaa, että ’in the name of God the
surgery is complete’ eli ’Jumalan nimeen leikkaus on suoritettu’. Tämän jälkeen meedio João
menee istumaan Toisessa meediohuoneessa, ’Casan Entityn huoneessa’, sijaitsevaan
yksinkertaiseen puutuoliin pyytäen tuoda sisään sisaret ja veljet ensimmäisessä jonossa.

Toinen asia, joka on tärkeä huomioida: henkileikkaus on myös kuten leikkaus, vaikkei näkyviä
tikkejä jne ole näkyvissä. Leikkauksen jälkeen on 24 tunnin lepo ja 8 päivän jakso, jolloin ei saa
kantaa painavia tavaroita, tulee liikkua rauhallisesti, välttää aurinkoa jne. Sain tästä hyvän
muistutuksen itse oman leikkauksen jälkeen, kun yritin kävellä nopeasti ja kantaa painavaa
tavaraa: se ei onnistunut ja oli pakko kävellä ’mummovauhdilla’, kun ei nopeammin pystynyt,
’tikkeihin’ sattui, jos yritti nopeammin.

Energiahuone

Henget ohjaavat meitä sekä meedio Joãon välityksellä että aina leikkauksen jälkeen istuutumaan
hetkeksi energiahuoneeseen. Siellä todella moni kokee saavansa ekstra-annoksen energiaa.
Huoneen tehtävää voi kuvata myös siten, että siellä ikään kuin leikkauksen jälkeen laitetaan
ihminen kuntoon, haavat ommellaan kiinni jne.

Pyhä rukouskolmio

Suuressa kokoontumistilassa katse kiinnittyy isoon puiseen kolmioon, joka on kiinnitetty seinälle
’esiintymislavan’ taakse. Jokainen meistä voi rukoilla ja yhdistyä siinä henkiin. Monet vievät
tuttujen ihmisten valokuvia asettamalla ne rukouskolmioon ja pyytäen samalla heille apua.
Casan meedio vie ne Entitylle, kun niitä ei mahdu rukouskolmioon enempää.

Historiallisesti rukouskolmio on yksi vanhimmistä henkisistä symbooleista. Heksagrammi –
kuuskolmio – on kahden kolmion muodostama tähti, joka suojelee ja antaa suojaa negatiiviselta
energialta. Rukouskolmio symboloi kolmea henkisen polun perusprinsiippiä:

- Rakkaus: kärsivällisyyttä, kunnioitusta ja ystävällisyyttä muita kohtaan
- Avustus: huolenpitoa tekemällä hyvää, hyviä tekoja ja töitä
- Totuutta: olemalla autenttisesti omia itsejämme
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Oma siunattu rukouskolmio kädessä, kuin
koulutodistuksen saaneena kotiin lähdössä

Pyhä vesiputous

Entity/henget meedio Joãon välityksellä saattavat suositella käyntiä pyhälle vesiputokselle osana
parantumista. Vesiputous on noin kilometrin päässä Casasta ja se on melko pieni, ’pesämäinen’
paikka polun päässä. Luonnondevat (henget) ja enkelit energisoivat vesiputoksen. Puhdistuminen
raikkaassa vedessä on ruumiin ja tietoisuuden henkinen puhdistuminen.

Vesiputoukselle pääsee vain Entityn luvan kanssa, ei koskaan yksin. Naiset ja miehet käyvät
siellä eri ryhmissä. Valokuvausta ei sallita.

Vesiputoksella on todistettu myös monia parantumisia.

Kristallivuodehoito

Kristallivuode on kokonaisvaltainen kehon, tunteiden ja mielen parannusmenetelmä. Dr.
Augusto, joka vastaa Casan ’meediokoulusta’, on kehittänyt hoitomuodon ja se on ollut Casassa
käytössä jo yli kymmenen vuotta. Kristallihoitoa tarvitaan Casassa myös varsinaisiin leikkauksiin
valmistamisessa, mutta siellä tapahtuu myös leikkauksia.

Kristallivuodehoito tapahtuu nimensä mukaisesti vuoteella, selällään maaten, rauhallisen
musiikin soidessa taustalla. Vuoteen yläpuolella on seitsemän erityisellä tavalla hiottua
kvartsikristallia, joiden kautta suodatetaan valoa ihmisen seitsemän chakran ylle. Kristallivalon
värit vastaavat chakrojen värejä. Kristallit kykenevät luovuttamaan ja varastoimaan energiaa, ja
siten ne auttavat chakrajärjestelmän avulla puhdistamaan ja tasapainottamaan fyysisiä ja
energiakehojamme ja niiden värähtelytasoja.

Kristallivuodehoidon terveyttä edistävät vaikutukset johtuvat kristallien värähtelyistä, jotka
resonoivat kudoksissamme ja soluissamme olevan veden kanssa; terveessä kudossolussa vesi on
puhtaassa, jäsentyneessä muodossa ja esimerkiksi syöpäsolut ja muut epäterveet solut sisältävät
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’jäsentymätöntä’ (unstructured) vettä.  Hoito auttaa tällä tavoin ihmisen henkisen tietoisuuden
avautumista, parantumista ja se saa tuntemaan olon rauhalliseksi ja tasapainoiseksi.

Usein myös Entityn/henkien läsnäolo tunnetaan näissä hoidoissa, joita voidaan ottaa meedio
Joãon määräyksestä tai varata itse. Hoitokerta kertaa 25 minuuttia, mutta useimmat ottavat 2 x
25 minuuttia.
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Siunattu vesi

Ihmisen kehohan on noin 70 %:sti vettä. Vesi täyttää solumme elämän energialla (Ki, Prana, Chi
jne) ja ravitsee meitä. Masaru Emotohan on tutkinut paljon vettä ja veden vaikutusta.

Casan kaupasta on mahdollista ostaa pullotettua siunattua vettä, joka auttaa meitä
parantumaan. Useimmat ihmiset juovat tätä vettä osana parantumisprosessia Abadianiassa ja
kotona. Henget määräävät vettä myös usein hoitona. Casa on saanut monia todisteita tämän
siunatun veden parantavasta vaikutuksesta. Eräs tarina kertoo, miten nainen tuli tuli Casaan
pyytämään apua isälleen, joka oli saanut viimeisen siunauksen sairaalassa. Entity/henget
pyysivät naista ottamaan pullollisen Casan pyhää vettä mukaansa ja ajamaan suoraan sairaalaan.
Nainen laittoi Casan vettä isänsä silmäluomille ja huulille. Seuraavana päivänä isä toipui ja on
yhä elossa, 10 vuotta tapahtuman jälkeen.

Yrttilääkkeet

Entity/henget määräävät aina leikkauksen jälkeen yrttilääkkeitä, jotka sisältävät passifloraa,
jonka vaikutus on suunnilleen samanlainen kuin kamomillalla. Yrttilääkkeisiin pakataan sellaiset
energiaominaisuudet, joika kukin tarvitsee parantumisessaan.
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Yrttilääkkeiden ja leikkausten aikana ei voi käyttää pippuria, alkoholia ja sianlihaa. Leikkauksen
jälkeen seksuaalinen kanssakäyminen on kielletty 40 päivän ajaksi. Näitä voi olla vaikea osittain
ymmärtää; koska parantuminen tapahtuu energiatasolla, energioitamme ja -kenttiämme
koodataan uusiksi solutasolla ja em. vaikuttavat voimakkaasti energia- ja värähtelytasoihimme
ja siksi niitä tulee välttää.

On myös erittäin tärkeää ymmärtää, että usein pysyvä parantumisemme – oli se henkistä tai
fyysistä – edellyttää, että muutamma elintapojamme tai teemme jopa syvällisen
henkilökohtaisen muutoksen. Jollemme näin tee, saattaa käydä niin, että esimerkiksi fyysinen
sairaus parantuu, mutta ajan päästä ilmenee jokin toinen fyysinen sairaus. On myös tärkeä
nähdä, että usein sairaus ja kärsimys ovat tehokkaita lääkkeitä henkiseen parantumiseen ja
avautumiseen!

5. Casan rukouksia

Casassa rukoillaan paljon, sillä rukoilemalla
- saamme sisäistä ohjausta kuuntelemalla
- vastaanotamme Jumalan korkeaa energiaa
- ja laajennamme tietoisuuttamme.

Casan ystävät (Friends of the Casa) ovat koonneet Casa de Dom Inaciossa käytettyjä
universaaleja rukouksia englanniksi vihkoseksi. Näitä ovat ihmiset ympäri maailman tuoneet
mukanaan vuosien saatossa. Yksi kauneimmista on Prayer of Caritas, joka on meedio Joãon
suosikki. Näistäkin vielä lisää jatkossa.

Casa dCasa d’’AngAngéélique 2009 www.casadangelique.comlique 2009 www.casadangelique.com

Casan näköalatasanne ilta-auringon aikaan
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6. Parantumistarinoita Casasta

Casassa tapahtuu koko ajan parantumisia. Meedio Joãon välityksellä on parannettu miljoonia
ihmisiä. Parantumistarinoita on koottu ja todistettu lääketieteellisesti. Parantumistarinoita on
kerätty esimerkiksi Heather Cummingin kirjaan.

Olen itse kokenut monenlaisia ja tasoisia parantumisia, fyysisiä ja henkisiä. Fyysisistä voin
mainita esimerkiksi aineenvaihdunnan kuntoon laittamisen, alaosassa olevan selkärangan
suoristamisen, lonkka- ja polvinivelten ’rasvauksen’, henkisistä esimerkiksi elämäntehtävän
kirkastamisen, tunnetukosten puhdistusta jne. Olen kokenut leikkaukset fyysisinä tuntemuksina
(en kipuna).

Kannattaa myös muistaa, että henkimaailmallakin on toimitusaikansa: parantuminen ei aina
tapahdu hetkessä – vaikka sitäkin voi tapahtua – vaan se voi viedä viikkoja, kuukausia, ja joskus
jopa vuosia.

’Healing requires: patience, perseverance, persistence and faith.’
- Dr. Augusto

Eli: ’parantumiseen tarvitaan: kärsivällisyyttä, sisua, peräänantamattomuutta ja uskoa’.

7. Lopuksi – uusi matka

Casasta toukokuussa lähtiessäni tiesin, että palaan tänne aivan varmasti. Jotakin merkittävää
tapahtui ja on tapahtumassa. Olen kiitollinen, että sain kutsun Casaan. Kohtasin matkalla monia
aivan fantastisia siskoja ja veljiä, joiden kanssa oli monia uskomattoman hienoja hetkiä ja
kokemuksia. Uskon, että syntyi lujaakin lujempi side. Ja paljon enemmän. Kiitos teille kaikille!

Minua on pyydetty viemään sisaria ja veljiä tänä vuonna loppuvuodesta sekä Casa de Dom
Inãcioon että Dr. Waldo Vieiran perustamaan tietoisuuden (englanniksi conscientiology)
tutkimukseen erikoistuneeseen keskukseen CEAEC:iin (Centro de Altos Estudos da
Conscienciologia - Center of Higher Studies of the Consciousness), joka sijaitsee Iguassun
vesiputouksilla maailman korkeimpiin kuuluvan bioenergian alueella Brasilian, Argentiinan ja
Paraguayn rajalla. Toinen keskuksen keskeisimmistä tutkimuskohteista on projektiologia eli
tietoisen kehon ulkopuolinen työskentely.

Waldo Vieira (s.1932) on brasilialainen lääkäri, maailmankuulu tietoisuudentutkija, kirjailija ja
opettaja, jolla on laaja tuotanto monilla kielillä ja mm. yksi 1200-sivuinen teos Helsingin
Yliopiston kirjastossa. Vieira on jäsen monissa kansainvälisissä tiedeyhteisöissä. Hänellä on myös
yksi maailman suurimpia kirjastoja aiheesta tietoisuus ja se on avoin yleisölle Brasiliassa.

Vieiran ympärillä on vahva joukko kollegoita ja opiskelijoita joka puolelta maailmaa. Useimmilla
vierailevista tutkijoista on akateeminen loppututkinto/tohtorin tutkinto ja he edustavat eri
tutkimusaloja, mm. oikeus-, lääke-, teknologia- ja humanistisia tieteitä, psykologiaa ja
biologiaa.

Matka tarkentuu heinä-elokuussa. Mikäli tunnet sisäistä vetoa matkaan, ota yhteyttä
mailitse marjaanawillvidlund at gmail.com tai marjaana at casadantelique
tai puhelimitse + 358 40 770 5250 / Marjaana. Huom. puhelinnumeroni tulee muuttumaan
elokuussa, tarkista uusi web-sivulta tai lähettämällä sähköpostia.



Casa dCasa d’’AngAngéélique 2009 www.casadangelique.comlique 2009 www.casadangelique.com

Minä ja João ja näköala meditaatiokukkulalta

8. Viitteet, lukemista

Tässä joitakin linkkejä ja alan lukemista, joista uskon, että saatat olla kiinnostunut. Lisää kuvia
löydät Casa d’Angéliquen web-sivun Matkahuoneesta www.casadangelique.com.

Allan Kardec, The Book on Mediums, NY: Samuel Weiser, 1970; The Gospel explained by the
Spirit Doctrine, Philadelphia: Allan Kardec Educational Society, 2000; Le Livre des Esprits, Paris,
France: Elibron Classics Edition, 1861.

Heather Cumming and Karen Leffler; John of God, the Brazilian healer who’s touched the lives
of millions, Beyond words publishing/Atria Books, May 2007

Masaru Emoto, The secret life of Water, NY: Beyond Words publishing/Atria Books, 2005

Robert Pellegrino-Estrich, The Miracle Man: the life story of João de Deus, Goiania, Goias, Brazil:
Grapica Terra, 2002

www.friendsofthecasa.org

www.sgny.org (enemmän tietoa spiritualismista)

http://www.henkinenkehitys.fi/index.htm

http://www.ceaec.org/
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